
COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
ORIGINALE

Numero  24   Del  30-06-21

Oggetto: APPROVAZIONE  PIANO  ECONOMICO  FINANZIARIO PER LA
GESTIONE  DEL  SERVIZIO  RIFIUTI  E DETERMINAZIONE
DELLE TARIFFE TARI 2021: RINVIO

L'anno   duemilaventuno  il giorno  trenta del mese di giugno alle ore 18:00 si è riunito
il Consiglio Comunale, convocato a norma di legge, in sessione Ordinaria in Prima
convocazione in seduta Pubblica.

Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:

    DOTT. STANGONI SANTE P VENTURA VALENTINA P

CAPRIOTTI LUIGI P TROLI STEFANO P

CORTELLESI ALESSANDRO P CECCHINI GIUSEPPE GAETANO P

FANTUZI FABRIZIO P MARINI MAURILIO A

IONNI ELISA P DI MARZI GIOVANNI P

FELICIANI MAURIZIO P GIORGI AMBRA A

ALLEVI NEVER A

risultano presenti n.  10 e assenti n.   3.

Assume  la  presidenza il Signor  DOTT. STANGONI SANTE in qualità di SINDACO
assistito dal SEGRETARIO COMUNALE, DOTT.SSA STELLA MARIA.
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli
scrutatori nelle persone dei Signori:

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 24 del 30-06-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME



Il Sindaco introduce il punto all’ordine del giorno spiegando che in data odierna è stata
approvata in Consiglio dei Ministri, con l’articolo 2 - comma 4 - del DL 99 del 30/06/2021, la
proroga del termine per l’approvazione dei piani finanziari e delle tariffe Tari. Per tale ragione
propone il rinvio del punto all’ordine del giorno in modo da rivedere le tariffe alla luce di
ultime possibilità normative.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali»;

A seguito di votazione resa per alzata di mano e con il seguente risultato:
Presenti: n. 10
Astenuti: n. 0
Favorevoli: n. 10
Contrari: n. 0

DELIBERA

Di rinviare la trattazione del presente punto all’ordine del giorno a successiva seduta del consiglio
comunale.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 24 del 30-06-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME



Sulla Proposta n.24 del 23-06-21 relativa alla presente Delibera di Consiglio comunale n.24 del 30-06-21
si esprimono i seguenti pareri:

Visto si esprime parere Favorevole per la regolarità tecnica, contabile ed attestazione della copertura
finanziaria ai sensi dell'art.49, 1 comma del Dlgs. 267/00 e s.m.i..
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dott. Pietro FISCALETTI

IL PRESIDENTE                       IL SEGRETARIO COMUNALE
 DOTT. STANGONI SANTE              DOTT.SSA STELLA MARIA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La suestesa deliberazione viene pubblicata oggi 26-07-2021 all'Albo Pretorio, come prescritto dall’ art.

124, comma 1°, del T.U. n°267/2000, per 15 giorni consecutivi dal 26-07-2021 al 10-08-2021.

IL SEGRETARIO COMUNALE
           DOTT.SSA STELLA MARIA

ESECUTIVITA'

IL SEGRETARIO COMUNALE
          DOTT.SSA STELLA MARIA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 24 del 30-06-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME


